
Priority MČ Lhotka a Chlum 2023
Přidělené finanční prostředky pro r. 2023:

Nevyčerpané finanční prostředky z r. 2022:

Celkem:

Č.
Požadavek MČ 2014 - 2022 
(nedokončené, neproúčtované akce)

Z: 

Kvalif. odhad 

finanční 

náročnosti               

(v Kč)

Kryto 

rozpočtem 

k 21.2.2023 

(v Kč)

Čerpání            

k 21.2.2023 

(v Kč)

Stav 2023 

předpokl.
Poznámky, komentář odborů MMZ

STANOVENO JAKO PRIORITNÍ AKCE MČ

r. 2014: zpr. studie; čerp. 20 tis. Kč                                                                                                                                                                                                                                                                             

r. 2015: příp. realizace ve spolupráci s obcí 

Tečovice, pro pokračování akce (PD, IČ) do fáze 

vydání SP nutno vyčlenit 50 tis. Kč inf. 11/2015: 

zpr. PD pro UR, čerp. 39 tis. Kč    

r. 2016 - 2017: akce zastavena (majetkopr. 

vypořádání dotčených pozemků, exekuce), bez 

čerp.

r. 2018 - 2019, OD: dle sdělení projektanta na 3 

pozemky stále platí exekuce, sledujeme stav

r. 2020: exekuce vypořádány, předběžné 

souhlasy získány, poptány cenové nabídky na PD

r. 2021: objednána PD 6/2021, T: 17 měsíců, OD 

prověří možnost dotace SFDI v r. 2022

r. 2022: zahájení zpracování PD, prověření 

možnosti dotace SFDI - bude dána žádost v r. 

2023

r. 2023: řešení majetkoprávních vztahů, 

dokončení PD, žádost o dotaci, realizace v r. 

2024

r. 2019: místa k osazení jsou daná, požadavek 

na krytí 60 000 Kč
r. 2020: v zimním období probíhá zkušební 

provoz solární lampy, po vyhodnocení bude 

navržen další postup, OD 8/2020: bude poptána 

cenová nabídka na PD, IČ pro SP pro jedno 

svítidlo (č.p. 77), v řešení i další varianty

r. 2021: v řešení poptání cenové nabídky, PD v 

přípravě do 6/2022, následná realizace

r. 2022: pozn. změna názvu akce, zpracování 

PD, SP

r. 2023: realizace

4400 3631 6121 4007 0001880070000 31 000

r. 2021, OD: cenová náročnost dle odborné 

pomoci z r. 2012 je 380 000 Kč, v aktuálních 

cenách cca 500 000 Kč

r. 2022: zvolena levnější varianta cca 200 000 

Kč, 5/2022 nesouhlas KMČ s nabídkou od TSZ

r. 2023: řešení majektoprávních vztahů

r. 2022: zpracována studie proveditelnosti na 

opravu kašny (hrazena z prostředků OMZ), cena 

realizace opravy kašny cca 1 500 000 Kč včetně 

DPH + PD, IČ, tech. dozor cca 300 000 Kč

r. 2023: zpracování PD, nutné vyčlenění fin. 

prostředků

PD

137 000 realizace

Oprava kašny v parku ve Lhotce OMZ cca 1 800 000

451 000 Kč

778 000 Kč

1 229 000 Kč

1/

2021

1/

2022

106 000 38 720,00

Rekonstrukce příjezdová cesta u č. p. 

22, 23, 33, 34 a 35, Lhotka
OD cca 200 000 200 000 0

Rekonstrukce spojovacího chodníku 

Lhotka - Tečovice                                                                                          

4400 2219 6121 4007 0002903070000

OD

0 0,00

6/       

2014

2/         

2019

viz poznámka

95 000

PD, IČ
95 000 0,00

PD

Vybudování osvětlení ve Lhotce u č. p. 

77

Vybudování osvětlení ve Lhotce 

u č. p. 59 a 77

OD



Č.
Požadavek MČ 2023 - popis 

požadavku 
Z: 

Kvalif. odhad 

finanční 

náročnosti               

(v Kč)

Kryto 

rozpočtem 

k 21.2.2023 

(v Kč)

Čerpání            

k 21.2.2023 

(v Kč)

Stav 2023 

předpokl.
Poznámky, komentář odborů MMZ

Herní prvek na dětském hřišti na 

Chlumu
OMZ 57 000 0 0,00 realizace

Varianta:

a) houpačka hnízdo nerez malé, výška 1,4 m 

(možno instalovat do trávníku bez dopadové 

plochy): 57 000 Kč

b) houpačka hnízdo nerez velké, výška 2,4 m 

(včetně dopadové plochy z kačírku): 144 000 Kč

r. 2023: realizace do 31.8.2023

57 000

Údržba zelených ploch, parků - Lhotka               OMZ 22 000 6 000 0,00 realizace

r. 2023: založení trávníku před úřadovnou cca 4 

000 Kč, péče o zeleň na návsi ve Lhotce cca 18 

000 Kč, nakrýt celkem 22 000 Kč

1800 3745 5169 4007 0006175070000 16 000

Podpora spol. aktivit v MČ - neinv. 

dotace SDH Lhotka
OKP

KMČ 

vyčleňuje

30 000

0 0,00 realizace

1042 5512 5222 4007 0005356070000 30 000

Podpora spol. aktivit v MČ OKP

KMČ 

vyčleňuje

15 000

13 000 0,00 realizace

1042 3399 5169 4007 0006146070000 2 000

OI Lhotka a Chlum - provozní výdaje 

KMČ, potřeby pracovníka na údržbu MČ, 

aj.

OKP
převod zůst. 

z r. 2022
18 000 260,00 realizace

Vánoční osvětlení - provoz                                             OKP
převod zůst. 

z r. 2022
14 000 1 719,17 realizace

DHDM (věšák do místnosti, nákup 

vánočního osvětlení)
OKP

převod zůst. 

z r. 2022
9 000 0,00 realizace

Investice MČ ("rezerva")                  x x 768 000 x x
doporučena rezerva cca 10 % z přidělené částky 

na řešení nepředpokládaných nákladů

1000 2212 6121 4007 0002054000000 -136 000

x Kryto po RO schválených RMZ x x 597 000 x x

x Kryto rozpočtem k 21.2.2023 x x 461 000 x x

x Čerpání k 21.2.2023 x x x 40 699,17 x

x Čerpání celkem x x x
bude doplněno                  

k 31.1.2024
x

x Nevyčerpané finanční prostředky x x x
bude doplněno                  

k 31.1.2024
x

x CELKEM x x 1 229 000 1 229 000 x

Vysvětlivky: PD - projektová dokumentace;  ÚŘ - 

územní řízení; SP - stavební povolení; VŘ - 

výběrové řízení; IČ -  inženýrská činnost; RO - 

rozpočtové opatření; MK - místní komunikace; MČ - 

místní část

2.

1.

V případě projektové dokumentace /PD/ a stavebního povolení  /SP/ se 

časová náročnost zvyšuje o cca 1 rok, u výběrového řízení /VŘ/ se 

lhůta prodlužuje cca o 3 měsíce. Předpoklad je, že se jedná o obecní 

pozemky.

7.

x

6.

4.

5.

3.


